El valor estimat del contracte (VEC) per tota la durada prevista, a efectes de determinar 
el procediment d’adjudicació, la publicitat, la competència de l’Òrgan de Contractació i 
la possibilitat d’interposar el recurs especial en matèria de contractació, és de cent 
vuitanta mil euros (180.000 €), exempt d’IVA. 

SOLVÈNCIA  

S’eximeix als licitadors acreditar la solvència econòmica i financera i tècnica o 
professional.  

CRITERIS D’ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE I VALORACIÓ DE LES 
PROPOSICIONS 

Per a l’adjudicació, prèvia negociació, s’utilitzarà el criteri de valoració automàtica